
 

 

2014 年 12 月吉日 

株式会社ファーマシィ 

代表取締役社長 

武田 宏 

 

第４回 ファーマシィオープンセミナー2015 開催について 

謹啓 寒気の候、益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、平素から多大なご指導

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社 株式会社ファーマシィは、医療・介護従事者の皆さまを対象としたオープン

セミナーを開催いたしております。今回は、正しい EBM の普及活動に長年携わっておら

れます南郷 栄秀 先生にご講演いただくことになりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

講演「製薬企業の製品説明パンフレットの読み方」 

南郷 栄秀 先生 

（東京北医療センター 総合診療科 医師） 

 

日 時 2015 年 2 月 28 日（土）15:00－17:00（14:30 開場） 

会 場 株式会社ファーマシィ本社 6 階ファーマシィホール  
 
※ 駐車場の台数に限りがありますので、乗り合い. 又は公共交通

機関をご利用ください 

※ 中国バスでお越しの方は、「五本松」で下車（本社前） 

定 員 100 名（参加費無料） 

お 申 し 込 み 別紙フォームにご記入の上、事務局まで FAX でお送りください 

お 問 い 合 わ せ 株式会社ファーマシィオープンセミナー事務局 

TEL：084-999-1059  FAX：084-931-0167 

以上 

 

 

 



株式会社ファーマシィ 

〒720-0825広島県福山市沖野上町４－１３－２７ 

 

 

 

ＦＡＸお申し込み用紙 

ご 所 属 
 

お 名 前  

ご 連 絡 先  

 

ファーマシィオープンセミナー事務局 行 

ＦＡＸ： 0 8 4 - 9 3 1 - 0 1 6 7 


